СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 ноября    2016г.                                                                                               № 3/16

с.Ключарево

Об исполнении бюджета Ключаревского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

за 2 квартал 2016 года

 В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации Совет депутатов Ключаревского сельского поселения решил:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2 квартал 2016 года:

по доходам в сумме    1097,9 тыс.рублей;

по расходам в сумме   3061,0 тыс.рублей

2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2 квартал 2016 года согласно приложения  №1 к настоящему решению.

3.  Утвердить  отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Ключаревского  сельского поселения Рузаевского муниципального района за 2 квартал 2016 года согласно приложения  № 2 к настоящему решению.

4  Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетени в здании администрации Ключаревского сельского поселения и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Ключаревского  сельского поселения                            И.В. Полынкова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Ключаревского  сельского поселения

«Об исполнении бюджета за 2кв. 2016года»

от 30 ноября 2016г. №3/16

	Наименование
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	План
	Исполнено
	Отклонение (+,-)

	1
	2
	3=1-2

	ВСЕГО

	4 997 477,16
	3 060 978,98
	1 936 498,18

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	Глава
	01
	02

	266 874,25
	199 491,16
	67 383,09

	01
	02
	65
	1
	0076010

	188 972,13
	121 589,04
	67 383,09

	01
	02
	65
	1
	0076010
	121
	211
	127 592,88
	96 188,32
	31 404,56

	01
	02
	65
	1
	0076010
	129
	213
	61 379,25
	25 400,72
	35 978,53

	01
	02
	65
	1
	0041110

	77 902,12
	77 902,12
	0,00

	01
	02
	65
	1
	0041110
	121
	211
	77 902,12
	77 902,12
	0,00

	01
	04

	868 673,67
	863 222,41
	1 380,62

	Аппарат
	01
	04

	868 673,67
	863 222,41
	1 380,62

	01
	04
	65
	2
	0041110

	88 768,59
	88 768,59
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041110
	121
	211
	88 768,59
	88 768,59
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010

	312 831,15
	312 831,15
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010
	121
	211
	182 318,23
	182 318,23
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0076010
	129
	213
	130 512,92
	130 512,92
	0,00

	Правонарушение
	01
	04
	65
	2
	0077150
	244

	100,00
	100,00
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0077150
	244
	340
	100,00
	100,00
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041120

	462 769,04
	461 456,67
	1 312,37

	услуги связи
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	221
	7 365,12
	7 365,12
	0,00

	опл коммун.услуг
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	223
	15 353,65
	15 353,65
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	290
	71,12

	71,12

	приобретн.оборуд
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	226
	173 809,90
	173 809,90
	0,00

	проч.мат.запасы
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	340
	41 030,25
	39 789,00
	1 241,25

	приоб. о.с.
	01
	04
	65
	2
	0041120
	244
	310
	225 139,00
	225 139,00
	0,00

	01
	04
	65
	2
	0041120
	851

	134,25
	66,00
	68,25

	имущество
	01
	04
	65
	2
	0041120
	851
	290
	134,25
	66,00
	68,25

	01
	04
	65
	2
	0041120

	4 070,64
	4 070,64
	0,00

	Опл.налог. и пеней
	01
	04
	65
	2
	0041120
	852
	290
	2 702,50
	2 702,50
	0,00

	Опл.налог. и пеней
	01
	04
	65
	2
	0041120
	853
	290
	1 368,14
	1 368,14
	0,00

	Расходы на выборы
	01
	07
	89
	1
	0041130
	244

	10 000,00
	500,00
	9 500,00

	01
	07
	89
	1
	0041130
	244
	290
	10 000,00
	500,00
	9 500,00

	Дорожное хоз-во
	04
	09

	438 700,00
	117 502,78
	321 197,22

	04
	09
	89
	1
	0042010
	244

	438 700,00
	117 502,78
	321 197,22

	Дорожный фонд прошлых лет

	38 638,16

	38 638,16

	Дорожный фонд
	04
	09
	89
	1
	0042010
	244
	225
	438 700,00
	117 502,78
	321 197,22

	Жил.хозяйство
	05
	01

	61 800,00
	5 337,33
	56 462,67

	Взносы за кап.рем
	05
	01
	89
	1
	0042020
	244

	61 800,00
	5 337,33
	56 462,67

	05
	01
	89
	1
	0042020
	244
	225
	61 800,00
	5 337,33
	56 462,67

	Воен.учет
	02
	03

	54 800,00
	16 590,87
	38 209,13

	02
	03
	89
	1
	0051180
	121
	211
	36 000,00
	10 668,00
	25 332,00

	02
	03
	89
	1
	0051180
	129
	213
	10 900,00
	2 890,87
	8 009,13

	02
	03
	89
	1
	0051180
	122
	222
	5 560,00
	692,00
	4 868,00

	02
	03
	89
	1
	0051180
	244
	340
	1 600,00
	1 600,00
	0,00

	02
	03
	89
	1
	0051180
	244
	226
	740,00
	740,00
	0,00

	02
	03
	89
	1
	0051180
	244
	310

	0,00

	Паводок
	03
	09

	24 900,00
	24 900,00
	0,00

	03
	09
	89
	1
	0080190
	244
	225
	24 900,00
	24 900,00
	0,00

	Коммун.хоз-во
	05
	02

	16 600,00
	0,00
	16 600,00

	05
	02
	89
	1
	0042020
	244

	16 600,00
	0,000
	16 600,00

	05
	02
	89
	1
	0042020
	244
	223
	16 600,00

	16 600,00

	Устойчивое раз. сель. территор.
	05
	02
	22
	0

	1 334 100,00
	933 900,000
	400 200,00

	Респ.
	05
	02
	22
	0
	01R0183
	414
	310
	400 200,00

	400 200,00

	Фед.
	05
	02
	22
	0
	0150183
	414
	310
	933 900,00
	933 900,000
	0,00

	софинансирование расх. по воде
	05
	02
	89
	1
	00R0183
	414

	300 000,00
	300 000,000
	0,00

	05
	02
	89
	1
	00R0183
	414
	310
	300 000,00
	300 000,000
	0,00

	Благоустройство
	05
	03

	66 277,84
	21 818,94
	44 458,90

	05
	03
	89
	1

	49 677,84
	21 818,94
	27 858,90

	Уличное освещение
	05
	03
	89
	1
	0076010
	244
	223
	9 824,75
	9 824,75
	0,00

	Уличное освещение
	05
	03
	89
	1
	0043010
	244
	223
	39 853,09
	11 994,19
	27 858,90

	05
	03
	89
	1
	0043040
	244

	16 600,00
	0,00
	16 600,00

	05
	03
	89
	1
	0043040
	244
	225
	16 600,00

	16 600,00

	Соц.
	10
	01

	57 200,00
	12 113,51
	45 086,49

	10
	01
	89
	1
	0003010
	312

	57 200,00
	12 113,51
	45 086,49

	10
	01
	89
	1
	0003010
	312
	263
	57 200,00
	12 113,51
	45 086,49

	Культура
	08
	01

	1 457 900,00
	561 453,62
	896 446,38

	08
	01
	89
	1
	0061140
	611

	46 728,03
	29 698,56
	17 029,47

	08
	01
	89
	1
	0061140
	611
	241
	46 728,03
	29 698,56
	17 029,47

	08
	01
	89
	1
	0076010
	611

	1 411 171,97
	531 755,06
	879 416,91

	08
	01
	89
	1
	0076010
	611
	241
	1 411 171,97
	531 755,06
	879 416,91

	Резервный фонд
	01
	11
	89
	1
	0041180
	870

	0,00

	0,00

	01
	11
	89
	1
	0041180
	870
	290

	0,00

	Обслуживание муниципального долга
	13
	01
	89
	1
	0041240
	730

	1 013,24
	77,72
	935,52

	Пог.проц.Кредита
	13
	01
	89
	1
	0041240
	730
	290
	1 013,24
	77,72
	935,52

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Ключаревского  сельского поселения

«Об исполнении бюджета за 2кв. 2016года»

от 30 ноября 2016г. №3/16

Данные о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих, главы сельского поселения, работников муниципальных бюджетных учреждений Ключаревского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2кв. 2016года.

	Категория получателей бюджетных средств
	Количество единиц
	Фактические затраты (тыс. руб.)

	Муниципальные служащие
	2
	401,6

	Глава сельского поселения
	1
	199,5

	МБУК «КДЦ Ключаревского сельского поселения»
	6
	561,5

	ВСЕГО
	9
	1162,6